
Dodejte svým lícím dlouhotrvající, zdravý, přiro-
zený lesk s barvami na líce Sonya. Jemné na dotyk 
a příjemné na pleť. Tyto elegantní zářivé barvy 
líčidel definují vaše lícní kosti a dodávají zářivý 
vzhled sebevědomí a dobrý pocit. Pro všechny 
tvary tváře: nejprve si položte dva prsty podél 
nosu; líčidlo by nemělo být blíže, ani by nemělo 
být níž než koneček nosu.

Tipy a triky
• Pro oválné tvary tváře aplikujte barvu přímo 
na lícní oblast směrem do středu nosu, potom 
směrem nahoru ke spánkům.
• Pro oválné nebo čtvercové tváře vytvořte poža-
dovaný dojem prodĺoužení tváře dodáním barvy o 
něco blíže k nosu. Naneste barvu směrem nahoru 
a skončíte těsně při linii vlasů.
• Pro podlouhlou nebo štíhlou tvář – tvář rozší-
říte aplikací barvy nahoru směrem k vnějšku lící, 
skončíte těsně při linii vlasů.
• Použijte boční stranu štětce na správnou apli-
kaci.
• Jestli jste přehnali aplikaci líčidel, jemně přetřete 
transparentním pudrem.
• Pro letní líčka vytvořte vzhled „jakoby právě 
opáleného“ použitím malého množství odstínu 
Sienna na lícní kosti a na čelo a navrch trochu 
odstínu Golden Shimmer pro přirozený bronzový 

vzhled.

V nabídce je 11 odstínů:

Nature 

Sienna 

Bashful

Rosewood 

Flare 

Rose Petal 

Berry Rose 

Mauve 

Wildberry (pictured)

Sunset

Brick

Sonya® Blush

• bohaté barvící pigmenty

• studené a teplé tóny dopĺňují podklady, 
oční stíny a růže

• jemně mikronizované (0,5) – vydrží déle

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

Wildberry 164

Sonya

Česká verze 6


